ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 марта 2025 г.  г. Изобильный №                           423

О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвали-
дов при Главе Изобильненского муниципального округа Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2024 г. № 339

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по делам инва-

лидов при Главе Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского му-

ниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2024 г. № 339, изло-

жив его в новой прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2024 г.

№ 1842 «О внесении изменений в состав координационного совета по делам

инвалидов при Главе Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2024 г. № 339».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Жирнова Д.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Исполняющий полномочия Главы
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, исполняющий обязанности
первого заместителя главы администрации
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края                                      Г.И.Иов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края
от 24 марта 2025 г. № 423

СОСТАВ

координационного совета по делам инвалидов при Главе Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края

Жирнов Денис
Олорович

заместитель главы администрации Изобильненско-
го муниципального округа Ставропольского края,
председатель координационного совета

Глушонкова Елена
Николаевна

начальник управления труда и социальной защиты
населения администрации Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского края, заме-
ститель председателя координационного совета

Печёнкина Елена
Александровна

начальник отдела социально – правовых гарантий
управления труда и социальной защиты населения
администрации Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края, секретарь коорди-
национного совета

Члены координационного совета:

Аверина Татьяна
Сергеевна

начальник отдела социального развития и туризма
администрации Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края

Антипенко Ирина
Ивановна

руководитель территориального центра занятости
населения первого уровня Изобильненского, Крас-
ногвардейского и Новоалександровского муници-
пальных округов государственного казенного
учреждения службы занятости населения Ставро-
польского края «Краевой кадровый центр» (по со-
гласованию)

Бондаренко Ирина
Анатольевна

главный специалист – главный архитектор отдела
земельных отношений администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставропольского
края

Букреева Светлана
Николаевна

директор государственного бюджетного учрежде-
ния социального обслуживания «Изобильненский
центр социального обслуживания населения»

Григорян Валентина
Александровна

заместитель главного врача государственного
бюджетного учреждения здравоохранения Ставро-
польского края «Изобильненская районная боль-
ница» (по согласованию)

Захаров Юрий
Алексеевич

начальник отдела культуры администрации
Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края

2

Кидовский Владимир
Иванович

председатель Изобильненской районной обще-
ственной организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, вооруженных сил и правоохрани-
тельных органов (по согласованию)

Литовченко Максим
Викторович

председатель комитета по физической культуре и
спорту администрации Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края

Мартиросян Григорий
Вачаганович

начальник отдела образования администрации
Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края

Носова Ирина
Васильевна

руководитель клиентской службы (на правах отде-
ла) в Изобильненском муниципальном округе от-
деления социального фонда России по Ставро-
польскому краю (по согласованию)

Пожидаева Евгения
Васильевна

начальник отдела социальной помощи и поддерж-
ки населения управления труда и социальной за-
щиты населения администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края

Полянская Антонина
Тимофеевна

председатель Изобильненской районной местной
организации Ставропольского края Общероссий-
ской общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» (по согласованию)

Холоденко Виктория
Викторовна

социальный координатор филиала Государствен-
ного фонда поддержки участников специальной
военной операции «Защитники Отечества» по
Ставропольскому краю (по согласованию)